



Oskar ApS

Klosterstræde 17, 1.
1157 København K
CVR-nr. 36481110

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.06.2020

Oskar Herrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oskar ApS

Klosterstræde 17, 1.

1157 København K

CVR-nr.: 36481110

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Oskar Herrik Nielsen, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.287 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 7.822 t.kr. og en egenkapital på 7.391 t.kr.

Selskabets aktiviteter er ultimo sidste regnskabsår blevet solgt, hvilket har påvirket resultatet positivt sidste år. Selskabet har herefter været uden driftsaktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.415.132	15.116.891
Personaleomkostninger	1	252.000	(6.936.819)
Af- og nedskrivninger	2	0	(81.676)
Driftsresultat		1.667.132	8.098.396
Andre finansielle indtægter	3	57.799	0
Andre finansielle omkostninger	4	(53.930)	(41.650)
Resultat før skat		1.671.001	8.056.746
Skat af årets resultat	5	(383.509)	(1.804.929)
Årets resultat		1.287.492	6.251.817
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		717.200	1.710.000
Overført resultat		570.292	4.541.817
Resultatdisponering		1.287.492	6.251.817
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte		300.000	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.158	5.905.852
Andre tilgodehavender		2.594.244	3.685.105
Tilgodehavender		2.617.402	9.590.957
Likvide beholdninger		5.204.937	4.817.215
Omsætningsaktiver		7.822.339	14.408.172
Aktiver		7.822.339	14.408.172

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		6.623.841	6.053.549
Forslag til udbytte for regnskabsåret		717.200	1.710.000
Egenkapital		7.391.041	7.813.549
Udskudt skat	6	0	37.769
Hensatte forpligtelser		0	37.769
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.700	3.716.783
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.654	8.520
Skyldig selskabsskat		345.278	1.758.636
Anden gæld		1.666	1.072.915
Kortfristede gældsforpligtelser		431.298	6.556.854
Gældsforpligtelser		431.298	6.556.854
Passiver		7.822.339	14.408.172

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.053.549	1.710.000	7.813.549
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.710.000)	(1.710.000)
Årets resultat	0	570.292	717.200	1.287.492
Egenkapital ultimo	50.000	6.623.841	717.200	7.391.041

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	(277.544)	6.562.402
Pensioner	0	325.072
Andre omkostninger til social sikring	25.544	49.345
	(252.000)	6.936.819
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	9

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	81.676
	0	81.676

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	57.799	0
	57.799	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	53.930	41.650
	53.930	41.650

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	421.278	1.758.636
Ændring af udskudt skat	(37.769)	46.293
	383.509	1.804.929

6 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	0	37.769
Udskudt skat i alt	0	37.769
